



Zielona Góra 10.04.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego**, nr referencyjny: NZ.261.6.2024, TED: 2024/S 47-137024

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy w § 6 ust. 1 pkt 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% ?
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Ad załącznik nr 3 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2

1. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości zaferowania w poz. 1 i 2 (obok produktów opisanych w SWZ) równoważnych wkładów workowych jednorazowego użytku odpowiadających następującemu opisowi:

- posiadające zintegrowaną pokrywę wyposażoną tylko w jeden króciec: podłączenie do drenu pacjenta w formie króćca stożkowego obrotowego zapewniającego szczelne połączenie z drenami o różnej średnicy
- wyposażone w filtr antybakteryjno-hydrofobowy zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem oraz w uchwyt do demontażu wkładu po jego zapełnieniu
- każdy wkład wykonany z poliolefiny, materiału bardzo wytrzymałego na rozerwanie i pęknięcia, dostarczany w formie całkowicie sprasowanej zajmującej mało miejsca przy przechowywaniu i w transporcie
- wkłady dostarczane w pudełkach kartonowych z wygodnym dyspenserem do wydawania/wyjmowania wkładów
- każdy wkład wykonany wg najwyższych europejskich standardów technologicznych
- data ważności i opis produktu w języku polskim nadrukowana na opakowaniu zbiorczym, numer serii nadrukowany na każdym wkładzie workowym
- wkłady do ssaka o pojemności 1 litr z owalną pokrywą
- wkłady do ssaka o pojemności 2 litry z okrągłą pokrywą

Oferent zobowiązuje się do dostarczenia do Zamawiającego pojemników wielorazowych do oferowanych wkładów i uchwytów do zawieszenia pojemników w ilości niezbędnej do funkcjonowania systemu w Szpitalu.

Uzasadnienie: chcielibyśmy zaferować w pozycji 1 i 2 najnowocześniejszy system do odsysania wydzielin, charakteryzujący się łatwością użytkowania i wysokim bezpieczeństwem dla pacjentów i personelu medycznego.



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Ad załącznik nr 3 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2

Prosimy o podanie , jaka ma być oczekiwana przez Zamawiającego efektywność bakteryjna/hydrofobowa filtrów w pozycjach 3, 4 , 5?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje efektywności bakteryjnej/hydrofobowej filtrów w pozycjach 3, 4, 5 na poziomie >99,99% i tym samym modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2.

Pytanie 4

Ad załącznik nr 3 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2

Prosimy o podanie średnicy gwintu filtra nakręcanego na ssaka w pozycji 6, co pozwoli na dobranie równoważnego filtra do ssaka Oxylitre.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnica gwintu filtra nakręcanego na ssak w pozycji 6 wynosi 6 mm oraz modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2.

Pytanie 5

Ad załącznik nr 3 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2

W poz. 5 Zamawiający opisał filtr do ssaka Atmos C161. Ssak ten nie został jednak wyspecyfikowany pod tabelą z opisem przedmiotu zamówienia. Prosimy o potwierdzenie, czy ten ssak jest faktycznie w użytkowaniu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i tym samym modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2.

Pytanie 6

Ad załącznik nr 3 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia w poz.1 i 2 Zamawiający postawił wymóg, aby data ważności i numer serii były nadrukowane na każdym wkładzie.

Czy Zamawiający wymaga, aby data ważności i numer serii były również nadrukowane fabrycznie na oferowanych filtrach w pozycjach 3-6? Nadrukowana data ważności umożliwi użytkownikowi kontrolowanie przydatności filtrów zamontowanych na ssakach i wskazuje na termin ich wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby data ważności i numer serii były również nadrukowane fabrycznie na oferowanych filtrach w pozycjach 3- 6.

Pytanie 7

Ad załącznik nr 3 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby filtry oferowane w poz. 3-6 oraz dreny w poz. 7 były wyprodukowane w technologii antybakteryjnej (poświadczonej odpowiednimi atestami, certyfikatami badań laboratoryjnych)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby filtry oferowane w poz. 3-6 oraz dreny w poz. 7 były wyprodukowane w technologii antybakteryjnej i tym samym modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2.

Zamawiający wyjaśnia, iż nie żąda przedmiotowych środków dowodowych, jednakże zgodnie z punktem 5 formularza cenowo technicznego dla zadania nr 1-12: Wykonawca zapewnia, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt 2 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 8

Ad załącznik nr 3 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 1 i 2 wskazał, że wkłady workowe mają być wyprodukowane w technologii antybakteryjnej poświadczonej badaniami laboratoryjnymi. Czy Zamawiający wymaga, aby były to badania z laboratorium referencyjnego lub posiadającego europejską akredytację?

Na rynek polski trafiają wkłady workowe produkowane w Chinach i Turcji wytwarzane z surowców i w warunkach niespełniających norm europejskich, stąd pytanie o wiarygodność badań laboratoryjnych.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga badania z laboratorium referencyjnego lub posiadającego europejską akredytację. Zamawiający wymaga badania z laboratorium spełniającego europejskie normy.*

Zamawiający wyjaśnia, iż nie żąda przedmiotowych środków dowodowych, jednakże zgodnie z punktem 5 formularza cenowo technicznego dla zadania nr 1-12: Wykonawca zapewnia, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt 2 i 4, posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 9

Dotyczy § 2 ust. 7 Załącznika nr 17 do SWZ:

„... 7. Strony dopuszczają możliwość wprowadzenia zmian ilościowo – wartościowych asortymentu wyrobów w trakcie realizacji umowy, pod warunkiem zachowania cen jednostkowych i nie przekroczenia kwoty określonej w § 2 ust. 1.”

Mając na względzie powyższe, czy Zamawiający może określić maksymalną wielkość przedmiotu zamówienia dla danego zadania podlegającego zmianom w zakresie asortymentowo – ilościowym, co umożliwi Wykonawcy przygotowanie rzetelnej oferty, przy zachowaniu pozostałych czynników tj. czasu trwania Umowy (24 miesiące) oraz cen jednostkowych?

Odpowiedź: *Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnej wielkości przedmiotu zamówienia z uwagi na zmiany struktury zachorowalności, do których odnosi się ten zapis umowy.*

Pytanie 10

Dotyczy § 3 ust. 1 pkt. 3 Załącznika nr 17 do SWZ

„... 3) szczególnych okoliczności, gdy nastąpił brak przedmiotu zamówienia na rynku z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. wycofanie z rynku, zaprzestanie produkcji, wycofanie z obrotu, wstrzymanie wytwarzania wyrobów objętych umową, wygaśnięcia świadectwa ich rejestracji) i istnieje możliwość zastąpienia przedmiotu zamówienia produktem równoważnym. Strony mogą dopuścić dostarczenie odpowiedników o parametrach nie gorszych od wyrobów objętych umową; cena dostarczonego odpowiednika nie może być wyższa od ceny wyrobu zastąpienego.”

Mając na względzie powyższe, wnosimy o wyjaśnienie, czy w przypadkach określonych przez Zamawiającego w postaci: (np. wycofanie z rynku, zaprzestanie produkcji, wycofanie z obrotu, wstrzymanie wytwarzania wyrobów objętych umową, wygaśnięcia świadectwa ich rejestracji), oraz braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę wyrobów o tożsamy lub lepszych parametrach zastosowanie będą miały kary wskazane w § 6 Załącznika nr 17 do SWZ, czy Zamawiający w porozumieniu z Wykonawcą dokona inne czynności, które nie będą wywoływały negatywnych skutków dla tego Wykonawcy?

Odpowiedź: *Kary wskazane w § 6 Załącznika nr 17 do SWZ będą miały zastosowanie tylko w przypadku braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę wyrobów tożsamy lub o lepszych parametrach niż zaferowane w umowie.*

Pytanie 11

Dotyczy § 3 ust. 1 pkt. 6 Załącznika nr 17 do SWZ

„... 6) konieczności przedłużenia terminu umowy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy pełnej wartości przedmiotu umowy – przy zachowaniu dotychczasowych cen jednostkowych.”

Czy Wykonawca w przypadku określonym powyżej, czyli niewykorzystania przez Zamawiającego zakresu przedmiotowego Umowy a jednocześnie upływie czasu trwania Umowy, Wykonawca będzie zobowiązany do przedłużenia trwania Umowy, czy będzie mógł przedłużyć zobowiązanie bez jakichkolwiek konsekwencji?

Odpowiedź: *Aneks dotyczący przedłużenia trwania umowy zawierany jest za aprobatą dwóch stron. Brak zgody Wykonawcy na jego zawarcie nie skutkuje jakimikolwiek konsekwencjami.*

Pytanie 12

Dotyczy § 3 ust. 1 pkt. 6 Załącznika nr 17 do SWZ

„... 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 20% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) 1% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.”

1. Mając na względzie powyższe kary umowne, pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że wysokość tych kar jest rażąco wysoka i nieadekwatna do ewentualnych sytuacji, które mogą powstać na etapie realizacji Umowy, przez okres 24 miesięcy a termin dostawy (podlegający kryterium), wynosi od 2 do 5 dni roboczych, tym samym wnioskujemy o zrewidowanie stanowiska i obniżenie kar Umownych do odpowiednio 15% oraz 0,5%.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

Pytanie 13

Dotyczy § 3 ust. 1 pkt. 6 Załącznika nr 17 do SWZ

„... 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 20% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) 1% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.”

2. Wnosimy również o uwzględnienie w § 6 ust. 1 pkt. 2 sytuacji, kiedy opóźnienie w realizacji dostaw może nie wynikać z winy leżącej po stronie Wykonawcy, gdyż w aktualnym stanie faktycznym i prawnym, jakiegokolwiek opóźnienie w wykonaniu dostaw podlegać będzie wysokiej karze. Pragniemy zwrócić uwagę, że zgodnie z doktryną prawa cywilnego opóźnienie, w pewnym skrócie, jest niedochowaniem terminu wykonania zobowiązania, niezależnie od przyczyn takiego stanu rzeczy. Tym samym jest to więc pojęcie bardzo szerokie, opóźnienie może obejmować różnego rodzaju sytuacje, ponieważ abstrahuje od przyczyny niedochowania terminu. Kwalifikowaną formą opóźnienia jest natomiast zwłoka, która stanowi niedochowanie terminu wykonania zobowiązania, za które odpowiedzialność ponosi strona wykonująca to zobowiązanie. Z tego względu zwłoka bywa często nazywana zawinionym opóźnieniem. Wskazane zapisy przyszłej Umowy w zakresie odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, negatywnie kształtują pozycję umowną wykonawcy, ponieważ pozwala na karanie wykonawcy za zdarzenia, na które może on nie mieć w ogóle wpływu.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

Pytanie 14

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 1 i 2 Załącznika nr 17 do SWZ

3. Wnosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający zrealizował w Załączniku nr 17 do SWZ, przepisy art. 433 ustawy pzp?

Odpowiedź: *Załącznik nr 17 do SWZ, tj. wzór umowy dla zadania nr 1,2,4 (...) spełnia wymogi z art. 433 ustawy Pzp. Kary naliczane są za zwłokę a nie za opóźnienie i dotyczą zachowań związanych z wykonaniem przedmiotu umowy, a umowa przewiduje gwarantowany poziom zamówienia.*



Pytanie 15

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 1 i 2 Załącznika nr 17 do SWZ

Wnosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający przewiduje miarkowanie kary, co w przypadku umów na dostawę wyrobów medycznych przez okres 24 miesięcy wydaje się oczywiste.

Odpowiedź: *Zamawiający nie może samodzielnie miarkować wykonawcy kar umownych. Miarkowania kary dokonuje sąd na wniosek zobowiązanego do zapłaty kary umownej.*

Pytanie 16

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Zadanie nr 11, poz. 1: Zestaw do szynowania moczowodów rozmiar 4,7 Ch. Cewnik wykonany z poliuretanu. Stent w zestawie z popychaczem 70 cm, prowadnicą 125 cm z powłoką teflonową o średnicy 0,028", (pozostałe parametry zgodnie z SWZ), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 17

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: **Zadanie nr 11, poz. 2:**

Zestaw do szynowania moczowodów. Cewnik wykonany z poliuretanu. z prowadnicą o średnicy 0,032" dla rozmiaru 4.7 CH i 0,038" dla rozmiarów 6 i 7Ch i 8Ch (pozostałe parametry zgodnie z SWZ), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 18

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: **Zadanie nr 11, poz. 3:** Zestaw do szynowania moczowodów. Cewnik wykonany z poliuretanu. Stent w zestawie z popychaczem 45 lub 70 cm, prowadnicą 150 cm o średnicy 0,032" dla rozmiaru 4.7 CH i 0,038" dla rozmiarów 6 i 7Ch i 8Ch (pozostałe parametry zgodnie z SWZ), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 19

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Zadanie nr 11, poz. 4: Zestaw do szynowania moczowodów. Cewnik wykonany z poliuretanu pokryty fosforylocholiną w rozmiarach 4,7Ch i 6Ch. Stent w zestawie z popychaczem 70 cm, prowadnicą 125 cm z powłoką teflonową i średnicy 0,028" dla rozmiaru 4.7 CH; 0,035" dla rozmiaru 6, CH. Cewnik otwarty/otwarty. (pozostałe parametry zgodnie z SWZ), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 20

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Zadanie nr 11 poz. 5: Zestaw do szynowania moczowodów dla dzieci wykonany z poliuretanu w rozmiarze 3 Ch i 4CH.. Stent w zestawie z popychaczem 75 cm, prowadnicą 150 cm i śr. 0,018" dla rozmiaru 3 CH; 0,028" dla rozmiaru 4 CH. (pozostałe parametry zgodnie z SWZ), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 21

Zadanie 6 Pozycja 3



Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników SP02 jednorazowego użytku, w technologii Trusignal, dla noworodków (<3kg) lub dla dorosłych (>40kg) ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

Zadanie 6 Pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników SP02 jednorazowego użytku - w technologii Trusignal -jednorazowy dla noworodków (<3kg) i dorosłych (>40kg) ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23

Zadanie 6 Pozycja 5

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników SP02 jednorazowego użytku- w technologii Nellcor - dla noworodków (<3kg), dla dorosłych (>40kg) ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Zadanie 6 Pozycja 6

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników SP02 jednorazowego użytku- w technologii Nellcor - dla noworodków (<3kg), dla dorosłych (>40kg) ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25

ZADANIE NR 6

Prosimy o dopuszczenie wyrobów oznaczonych następującymi danymi:

- nazwa wyrobu, nazwa producenta,
- kod partii lub serii wyrobu,
- oznakowanie CE,
- inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26

ZADANIE NR 6

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie czujników dla niemowląt/dzieci z przedziału wagowego 3-40 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27

ZADANIE NR 6

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie czujników dla niemowląt/dzieci z przedziału wagowego 3-40 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28

ZADANIE NR 6

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie czujników pediatrycznych z przedziału wagowego 10-50 kg, posiadających klej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29

ZADANIE NR 6

Poz. 3-6 Prosimy o dopuszczenie czujników dla noworodków lub dorosłych z przedziału wagowego <3kg lub >30kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30

ZADANIE NR 6

Poz. 5 Prosimy o informację czy Zamawiający miał na myśli czujnik SpO2 kompatybilny z pulsoksymetrem Nellcor N-395, o wtyku przedstawionym na grafice poniżej?



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma na myśli czujnik SpO2 kompatybilny z pulsoksymetrem Nellcor N-395 i modyfikuje załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 6.

Pytanie 31

ZADANIE NR 6

Poz. 6 Czy Zamawiający przez opis "Adapter do pulsoksymetru Nellcor N395" ma na myśli kabel przedłużający do pulsoksymetru Nellcor N395?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 32

ZADANIE NR 8

Prosimy o dopuszczenie wyrobów oznaczonych następującymi danymi:

- nazwa wyrobu, nazwa producenta,
- kod partii lub serii wyrobu,
- oznakowanie CE,
- inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 33

ZADANIE NR 8

Poz. 1 Prosimy o udostępnienia numeru referencyjnego i/lub zdjęcia wtyku czujnika posiadanego przez Zamawiającego w celu lepszego dobrania asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni fotografie wtyku czujnika posiadanego przez Zamawiającego – załącznik nr 1-4.

Pytanie 34

zał. 17 do SWZ

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

1) **10% niezrealizowanej** kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,



2) **0,5%** wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnych dostaw, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy**

3) **250 zł** za od mowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,

4) **1 500 zł** za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,

5) **500 zł** za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 35

Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla zakresu 1-15 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36

Zadanie nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czujniki dla zakresów 1-15 kg oraz 15-40 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37

Zadanie nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla zakresu poniżej 3kg lub powyżej 40 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38

Zadanie nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla zakresu poniżej 3kg lub powyżej 40 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39

Zadanie nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla zakresu poniżej 3kg lub powyżej 40 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 40

Zadanie nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla zakresu poniżej 3kg lub powyżej 40 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 41

Zadanie nr 6 poz. 5, 6

Czy Zamawiający oczekuje czujników pracujących w technologii Nellcor Oximax?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 42

Zadanie nr 6 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści czujniki z włókniny samoprzylepnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43

Pytanie do zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie rurkę dooskrzelową lewostronną oraz prawostronną marki Rusch bezpośrednio od producenta. Rurka dooskrzelowa, dwuświatłowa, znacznik rtg na całej długości, niebieski mankiet dooskrzelowy i tego samego koloru balonik kontrolny dla odróżnienia od przezroczystego mankieta dotchawiczego, prowadnica skalowana z umocowaniem, w zestawie z dwoma cewnikami do odsysania z kontrolą siły ssania, 2 łączniki kątowe podwójnie uszczelnione i podwójnie obrotowe, łącznik typu Y, lewa lub prawa do wyboru Zamawiającego w rozmiarach 26,28,35,37,39,41 CH, dla rozmiaru 37 dwie średnice wewnętrzne minimum 4,5mm przy średnicy zewnętrznej maksymalnie. 13,3mm, dla rozmiaru 39 odpowiednio min.4,7mm i maks. 14,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3.

Pytanie 44**Pytanie 1 dot. zadania nr 6 poz. 1-3**

Czy Zamawiający oczekuje czujników w technologii Trusignal, dopuszczonych i zwalidowanych przez producenta urządzeń firmę GE Healthcare?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza.

Pytanie 45**Pytanie 2 dot. zadania nr 9 poz. 3**

W związku z tym, że czujniki typu motylek dla pacjentów od 10-50 kg nie są dedykowane dla noworodków, czy Zamawiający oczekuje czujnik typu motylek dla pacjentów o wadze 10 – 50 kg, z miejscem zakładania na palce u rąk?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3.

Pytanie 46**Pytanie 3 dot. zadania nr 9 poz. 5**

Czy Zamawiający oczekuje adaptera w technologii Masimo SET o długości 360 cm?

Odpowiedź: Adapter może mieć długość 360 cm, dopuszcza się krótszy o długości 250-360 cm.

Pytanie 47**Pytanie 4 dot. zadania nr 9**

Czy w pozycji 1, 2, 3, 4 Zamawiający wymaga czujników w technologii Masimo SET gwarantujących, że 97% alarmów będzie wykazywane przez urządzenie i min. 95% fałszywych alarmów będzie wyeliminowanych? Dane w razie wątpliwości Zamawiającego do potwierdzenia niezależnymi badaniami klinicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników w technologii Masimo SET i tym samym modyfikuje załącznik nr 10 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 9.

Pytanie 48**Pytanie 5 dot. zadania nr 9**

Czy w pozycji 1, 2, 3, 4 Zamawiający wymaga czujników z połączeniem RD? Czy LNCS?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników z połączeniem RD i tym samym modyfikuje załącznik nr 10 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 9.

Pytanie 49**Pytanie 6, dotyczy załącznika nr 17 do SWZ – wzór umowy**

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 pkt. 1 wzoru umowy tak, aby otrzymał następujące brzmienie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona Góra ul. Żyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.



- 1) 20% wartości umowy pozostałej do realizacji, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) 0,5% wartości opóźnionej części dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy (...)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 50

Pakiet 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu przezskórnego metodą jednostopniową o składzie:

- Cewnik pigtail wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (wewnątrz sztywny redukujący zatkanie i urwanie cewnika, na zewnątrz miękki redukujący ból pacjenta), rozmiar Ch8 lub Ch10 do wyboru, długość cewnika 29 cm, z zewnętrzną plastikową tulejką ułatwiającą mocowanie cewnika,
- Cewnik umieszczony na igle dwuczęściowej (jednokanałowej, igła + mandryn) w rozmiarze 19G, długość min. 29 cm,
- Silikonowa szpulka mocująca będąca odpowiednikiem plastikowego kołnierza mocującego oraz opaski uciskowej.,
- Zakończenie cewnika umożliwia podłączenie uniwersalnej strzykawki oraz uniwersalnego końca zestawu do przetoczeń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i tym samym modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 7.

Pytanie 51

Pakiet 11

Poz.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z cewnikiem w rozmiarze CH4,8 z popychaczem o dł. minimum 70 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 52

Pakiet 11

Poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik wykonany był z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (wewnętrzna warstwa sztywna utrzymująca drenaż nawet do 12 miesięcy, zewnętrzna warstwa cewnika miękka redukująca ból pacjentów podczas stosowania cewnika)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 53

Pakiet 11

Poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów w rozmiarze:

- 4,8 Fr, dł. części prostej 22 cm, 24 cm, 26 cm, 28 cm z popychaczem o dł. Min 70 cm (do URS),
- 4,8 Fr, 6,0 Fr, 7,0 Fr dł. części prostej 22 cm, 24 cm, 26 cm, 28 cm z popychaczem o dł. Min 40 cm (do cystoskopii),

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 54

Pakiet 11

Poz.3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z popychaczem o długości min. 40 cm, która jest wystarczająca do prawidłowego wykonania procedury medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 55

Pakiet 11

Poz.3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w rozmiarze -4,8 Fr, 6,0 Fr, 7,0 Fr dł. części prostej 22 cm, 24 cm, 26 cm, 28 cm.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 56

Pakiet 11

Poz.3. Czy Zamawiający dopuści czas stosowania do 3 miesięcy, będący wystarczającym czasem do krótkoterminowego użytkowania cewników moczowodowych.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 57

Pakiet 11

Poz. 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów z cewnikiem wykonanym z żółtego gładkiego silikonu, dostarczany z popychaczem sterowalnym umożliwiającym pozycjonowanie cewnika nawet po usunięciu przewodnika z układu moczowego, z popychaczem o długości min. 40 cm.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 58

Pakiet 11

Poz. 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu pediatrycznego z przewodnikiem dopasowanym do rozmiaru cewnika, z popychaczem prostym o dł. Min. 40 cm, w rozmiarze:

- 3 Fr, dł. 12 cm, 16 cm, 18 cm, 20 cm,
- 4 Fr, dł. 12 cm, 16 cm, 18 cm, 20 cm.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Pytanie 59

Zadanie 3

Rurka dooskrzelowa lewa nie posiada otworu Murphy'ego. Ten otwór w rurce dooskrzelowej występuje tylko i wyłącznie w prawej. Prosimy więc o zmianę opisu.

Odpowiedź: *Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3.*

Pytanie 60

Zadanie 3

Prosimy o dopuszczenie prowadnicy wykonanej z mosiądzu. Przy rurce dooskrzelowej prowadnica musi być odpowiednio elastyczna. Prowadnica z aluminium jest zbyt sztywna. Elastyczność zapewnia prowadnica z mosiądzu.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3.*

Pytanie 61

Zadanie 3

Prosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia 4 cewników w zestawie.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3.*



Pytanie 62

Zadanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby rurki dooskrzelowe były silikonowane dla łatwiejszego wprowadzania rurki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3.

Pytanie 63

Zadanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby rurki dooskrzelowe były wykonane z PVC bez zawartości ftalanów ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3

Pytanie 64

Zadanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie rozmiary rurek dooskrzelowych pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ.

Pytanie 65

Zadanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby rurki dooskrzelowe były z zestawem złączy z zaciskami na obydwu ramionach – umożliwiałoby to niestosowanie peanów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3

Pytanie 66

Zadanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby rurki dooskrzelowe były pakowane w jedną książkę z zestawem złączy dla ułatwienia stosowania jej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia tj. z wymaganiami SWZ i tym samym modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 3.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia, ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 10.07. 2024 r.**

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona Góra ul. Żyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.



Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90 dni** od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 14.07.2024 r.**

2. Specyfikacja Warunków Zamówienia, ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **12.04.2024 r. do godziny 10:00.**

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **16.04.2024 r. do godziny 10:00.**

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.04.2024 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.04.2024 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

3. Załącznik nr 17, 18 wzór umowy w sprawie zamówienia, §4 ust. 2

Było: Poszczególne dostawy wyrobów będą realizowane w terminie: **do ... dni roboczych** od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem faksu na nr lub poczty elektronicznej na adres e mail: Zamówienia złożone po godzinie 13:00 będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

Jest: Poszczególne dostawy wyrobów będą realizowane w terminie: **do ... dni roboczych** od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem faksu na nr lub poczty elektronicznej na adres e mail: Zamówienia złożone po godzinie **12:00** będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

Miejsce, w którym zmieniana jest treść:

W miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 2
Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 3
Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 4
Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 5
Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 6
Załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 7
Załącznik nr 10 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 9
Załącznik nr 17 do SWZ - Wzór umowy dla umowy nr 1,2,4,5,6,9,10,11,12
Załącznik nr 18 do SWZ - Wzór umowy dla umowy nr 3,7,8

wprowadza się:

Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 2 **_PO ZMIANACH**
Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 3 **_PO ZMIANACH**
Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 4 **_PO ZMIANACH**
Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 5 **_PO ZMIANACH**
Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 6 **_PO ZMIANACH**
Załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 7 **_PO ZMIANACH**
Załącznik nr 10 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 9 **_PO ZMIANACH**
Załącznik nr 17 do SWZ - Wzór umowy dla umowy nr 1,2,4,5,6,9,10,11,12 **_PO ZMIANACH**



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Załącznik nr 18 do SWZ - Wzór umowy dla umowy nr 3,7,8_ **PO ZMIANACH**

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
(podpisano elektronicznie)

ZAŁĄCZNIKI:

Załącznik nr 1-4 - fotografia wtyku

Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 2_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 3_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 4_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 6 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 5_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 7 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 6_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 7_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 10 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadania nr 9_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 17 do SWZ - Wzór umowy dla umowy nr 1,2,4,5,6,9,10,11,12_ **PO ZMIANACH**

Załącznik nr 18 do SWZ - Wzór umowy dla umowy nr 3,7,8_ **PO ZMIANACH**

Publikacja:

a/a NZ.261.6.2024